
“…A MOŻE BY TAK PROŚCIEJ?” 
CZYLI WIEDZA I INSPIRACJE O TYM, JAK CIEKAWIE
KOMUNIKOWAĆ O RÓŻNYCH DZIAŁANIACH

jakie są zasady projektowania plakatów, zaproszeń, artykułów, ulotek, stron www na wybranych przykładach 
jak w ciekawy sposób wypromować wydarzenie, szkolenie czy konferencję
czy warto na nowo przemyśleć podejście do komunikowania o różnych formach działalności
jak w komunikacji wykorzystać generatywną sztuczną inteligencję do tekstu i grafik, kiedy warto to zrobić,
a kiedy nie
które media społecznościowe najlepiej nadają się do komunikacji poszczególnych działań
jakie narzędzia AI i nie tylko można wykorzystać w obszarze komunikacji i co się z tym wiąże.

Klaudia Wojciechowska z ADD Analizy Dane Dialog. Klaudia przez kilka lat pracowała
w działach komunikacji społecznej w administracji rządowej i organizacjach pozarządowych
i instytucjach kultury. Lubi prostotę narzędzi, autentyczność i pomysł. 

Kto poprowadzi warsztat?

Kontakt do organizatora

Stowarzyszenie Geodetów Polskich 
Zarząd Główny
zaprasza do udziału w szkoleniu

11 grudnia 2024, środa, godz. 9:00-12:00, online na Zoom

Czego się dowiesz?

Jak się zgłosić?
wyślij kartę zgłoszenia do 9 grudnia br. na adres rzeczoznawcy@sgp.geodezja.org.pl lub dokonaj zgłoszenia
przy pomocy formularza dostępnego na stronie www
wnieś opłatę 200 zł dla członka SGP, 300 zł za udział innej osoby, na konto: Zespół Rzeczoznawców SGP,
nr: 63 1140 1010 0000 3522 2900 1011 (mBank CompanyNet), z tytułem przelewu: „SZKOLENIE 11.12.2024”
oraz z imieniem i nazwiskiem uczestnika.
pamiętaj, że zgłoszenie stanowi zobowiązanie do uczestnictwa, a brak wpłaty jest jednoznaczny z rezygnacją ze
szkolenia. Wpłaty urzędów administracji mogą być dokonane po szkoleniu, na podstawie wysłanej po szkoleniu
faktury VAT.

Dla kogo jest to szkolenie?
dla osób, zajmujących się komunikacją działań, które chciałyby się zainspirować do nowych działań
promocyjnych
dla osób, które nigdy nie zajmowały się marketingiem, ale mają pomysły i chęć nauczenia się podstaw
projektowania na codzienne potrzeby
…dla osób, które chcą zaprosić swoich bliskich na sylwestra inaczej niż przez telefon.

Barbara Kosińska tel. 606 480 954 oraz Mariola Bednarska tel. 604 553 912
Stowarzyszenie Geodetów Polskich Zarząd Główny
ul. Czackiego 3/5, p. 416, 00-043 Warszawa

Do nowoczesnego komunikowania o swoich działaniach na stronie internetowej, w mediach
społecznościowych czy w czasopiśmie nie potrzebujemy już drogich agencji marketingowych i
trudnych narzędzi. Czasem wystarczą własne pomysły, intuicyjne programy, trochę czasu,
sztucznej inteligencji oraz przede wszystkim ciekawość i chęci. Zapraszamy do udziału w
grudniowym szkoleniu.


